Проект
[image: Описание: D:\документы с рабочего стола\герб района.jpg]
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

 25 декабря 2025 года                                                                                           №
г. Могоча
[bookmark: _Hlk118195460]
О внесении изменений в Приложение № 4 Положения об оплате труда работников образовательных учреждений Могочинского муниципального округа, утвержденного решением Совета Могочинского муниципального округа 27 мая 2025 № 180

В целях реализации ст.1 Закона Забайкальского края от 08.07.2024      № 2370-ЗЗК «О повышении заработной платы работников государственных и муниципальных учреждений Забайкальского края и внесении изменений в Закон Забайкальского края "Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края», руководствуясь постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 26.11.2025 года    № 1450 «Об увеличении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) лицам, замещающим должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы в органах местного самоуправления Могочинского муниципального округа и муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, Совет Могочинского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Приложение № 4 Положения об оплате труда работников образовательных учреждений Могочинского муниципального округа, утвержденное решением Совета Могочинского муниципального округа от 27.05.2025  № 180 (в ред. решений Совета Могочинского муниципального округа  от 30.09.2025 г. № 197, 19.11.2025 г. № 200) изложить в новой редакции (прилагается).

 	 2. Настоящее решение подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край, г.Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее решение официально обнародовать на сайте Могочинского муниципального округа, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещённому по адресу: «https://mogocha.75.ru».
 3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2025 года.

	Председатель Совета Могочинского
муниципального округа

            ____________ А.М. Уфимцев
	            Глава Могочинского муниципального                   округа

         _____________ А.А. Сорокотягин

image1.jpeg